CÂMARA MUNICIPAL DE CABREÚVA
Estado de São Paulo

Avenida Major Antônio da Silveira Camargo, 395 – Centro
13315-000 – CABREÚVA – SÃO PAULO
Fones (11) 4528-4522 – 0800 770 5095

Cabreúva – “Cidade da Amizade”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E DE POSSE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

Cargo: VIGIA

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABREÚVA,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e, considerando a homologação do
resultado do Concurso Público nº 01/2016 para Provimento de Cargos pertencentes ao
Quadro de Pessoal do Legislativo, CONVOCA o candidato habilitado relacionado no Anexo
I, deste Edital, para nomeação de cargo efetivo, observadas as seguintes condições:

DOS ATOS DE NOMEAÇÃO:

1. A publicação dos atos de nomeação se dará na data de publicação deste Edital, será
termo inicial para a posse do candidato, respeitado o que dispõe o item 11. – da Nomeação
e item 3. – das Inscrições, constantes do Edital do Concurso Público nº 01/2016.

DA POSSE:

2. Cumpridas as exigências constantes do Edital, o candidato deverá se apresentar em 07
(sete) dias, junto ao Departamento de Recursos Humanos da CÂMARA MUNICIPAL DE
CABREÚVA, localizada à com sede administrativa à Avenida Major Antônio da Silveira
Camargo nº 395, Centro, na cidade de Cabreúva, Estado de São Paulo, no horário das 9:00
às 17:00 horas, de posse da documentação solicitada no Edital de Concurso, para assinar o
Termo de Posse e receber instrução sobre o local de trabalho designado.

DA APRESENTAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DO CARGO:

3. Da data da posse, o candidato terá o prazo de 07 (sete) dias para se apresentar no seu
local de trabalho conforme designado pela Secretaria da Câmara Municipal, devendo o
servidor iniciar suas atividades funcionais imediatamente a sua apresentação, que será
atestada pelo Diretor a qual ficará subordinado.

DO ANEXO:

4. A relação completa dos CONVOCADOS pelo presente Edital estará publicada, no Quadro
de Avisos da Câmara Municipal, no Diário Oficial do Estado de São Paulo e no portal do
Legislativo www.camaradecabreuva.sp.gov.br, para divulgação.

5. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos por intermédio dos telefones:

0800 770 5095 / (11) 4528-4522, e/ou e-mail contato@camaradecabreuva.sp.gov.br.

http://www.camaradecabreuva.sp.gov.br/
mailto:contato@camaradecabreuva.sp.gov.br

                CÂMARA MUNICIPAL DE CABREÚVA
Estado de São Paulo

Avenida Major Antônio da Silveira Camargo, 395 – Centro
13315-000 – CABREÚVA – SÃO PAULO
Fones (11) 4528-4522 – 0800 770 5095

Cabreúva – “Cidade da Amizade”

ANEXO I – EDITAL DE CONVOCAÇÃO

    Fica convocado o candidato abaixo relacionado para
comparecer até 48 (quarenta e oito) horas do recebimento da Carta de Convocação e de
Posse, das 09:00h às 17:00h, à Secretaria Municipal da Câmara Municipal de Cabreúva na
Avenida Major Antônio da Silveira Camargo, 395 – Centro – Cabreúva – São Paulo, para
apresentar a documentação necessária ao provimento do cargo mencionado e ser
submetido ao exame médico. O não comparecimento no prazo estipulado acarretará a
exclusão do candidato da listagem de classificados aprovados do referido concurso público
e a convocação do candidato subsequente:

LISTA DE CONVOCAÇÃO

102 - VIGIA
Inscrição Nome RG Classificação

479 LEONARDO LISBOA MAGGIO 27.623.300-1 1º

LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

102 - VIGIA

INSC. NOME RG ID C.E. PORT. MAT. OUT. NOTA CLASS.

479 LEONARDO LISBOA MAGGIO 276233001 28 8 7 5 7 67.50 1º

192 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 353710763 30 8 5 5 7 62.50 2º

290 REGINALDO ZARANTONELLO 24 602 039 8 44 9 3 4 8 60.00 3º

1058 DINA GONCALVES CARVALHO 602809083 35 8 6 5 5 60.00 4º

375 MARCOS ROBERTO MARTINS 290440282 42 7 6 5 6 60.00 5º

1233 ROGERIO JOSE RAYMUNDO 251318436 42 6 7 4 7 60.00 6º

1559 JULIANA BERIONI DA SILVA 440932968 21 6 6 5 7 60.00 7º

1626 SERGIO CARVALHO 361294244 64 7 5 5 6 57.50 8º

947 SAILIA CHAVES DOS SANTOS 24 602 116 0 44 8 5 3 7 57.50 9º

837 ROMARIO JUNIOR MOTA DA SILVA 405745047 21 6 6 5 6 57.50 10º

117 FLAVIA SOARES DUARTE 407053505 22 6 6 4 7 57.50 11º

517 QUITERIA MARIA DA SILVA 55705352 3 39 6 7 3 6 55.00 12º

1414 MARILU BUENO DOS SANTOS 251796292 45 6 6 5 5 55.00 13º

43 DENIS JOSE DA SILVA 433352577 32 4 7 4 7 55.00 14º

113 MARIA DAS GRACAS FERREIRA SILVA 540632594 43 7 5 2 7 52.50 15º

770 MERCIA PAULA DOS SANTOS SEBASTIAO 539586195 40 4 7 4 6 52.50 16º

1098 ERIC DALMORA MACHADO 425645460 19 7 6 3 4 50.00 17º

1221 JULIANA RIBEIRO BARROSO 4468088106 27 7 5 3 5 50.00 18º

                CÂMARA MUNICIPAL DE CABREÚVA
Estado de São Paulo

Avenida Major Antônio da Silveira Camargo, 395 – Centro
13315-000 – CABREÚVA – SÃO PAULO
Fones (11) 4528-4522 – 0800 770 5095

Cabreúva – “Cidade da Amizade”

539 EVA APARECIDA DA SILVA 348734347 35 6 6 3 5 50.00 19º

1564 ADALBERTO MARTINS RIBEIRO 47333902X 25 6 5 3 6 50.00 20º

948 IVANILTON FRANCISCO DE JESUS 1411190041 27 6 4 4 6 50.00 21º

900 ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 32613327 6 36 4 5 5 6 50.00 22º

Cabreúva, 06 de abril de 2018.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Vereador – Presidente da Câmara Municipal de Cabreúva